
 

  

 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE  
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
 

 

Adresa 

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 

 

Tel.: +420 974861713 

Email: krps.ovz@pcr.cz 

 

 

 
Č.j. KRPS-46285-31/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS 
 
          Počet listů: 7 
          Přílohy: 1/1 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 

Název zadavatele:   Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
IČ zadavatele:   75151481 
Sídlo zadavatele:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
Veřejná zakázka s názvem: Revize tlakových nádob + školení jejich obsluhy 
Evidenční číslo zakázky:  KRPS-46285/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS 
Registrační číslo projektu:  xx 
Název projektu:   xx 
Předpokládaná cena bez DPH:  280 198,00 Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  14.5.2014 do 8:00 h 

 
 
 
 
 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

případně jména, 
a příjmení 

dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datu
m narození 
dodavatele/ 

zájemce 

Oslovení-datum, datová 
schránka/e-mail 

Kompresory Pema 
s.r.o. 

Výpadová 1036/24,  
153 00 Praha 5 - Radotín 

26071363 
datová schránka: 
odesláno 4. 4. 2014 

Ing. Roman Pilát 
Zázvorkova 2008, 155 00 

Praha 5 - Stodůlky 
12222607 

e-mail:  
odesláno 4. 4. 2014 

A-z revize 
elektro+BOZP, Josef 
Ryšavý 

Máchova 701,  
259 01 Votice 

18590608 
e-mail:  
odesláno 4. 4. 2014 

HEKOM s.r.o. 
U Smaltovny 1381/26, 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
25607430 

datová schránka: 
odesláno 4. 4. 2014 

 



2 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 4. dubna 2014 na www.policie.cz a na profilu 
zadavatele www.softender.cz a dále byla zaslána osloveným dodavatelům viz. ad I. Na téže  
stránkách byly dne 14. 4. 2014 uveřejněny dodatečné informace k ZD č. 1 a nová příloha výzvy 
pod názvem dokumentu: „Výzva – příloha č. 3 – návrh smlouvy na provádění revizí – Aktuální“. 
Dále byly dne 23. 4. 2014 na téže stránkách uveřejněny dodatečné informace k ZD č. 2 a 3 a nová 
příloha výzvy pod názvem dokumentu: „Výzva – příloha č. 2 – krycí list – Aktuální“. Dodatečné 
informace k ZD č. 1, 2 a 3 byly zaslány žadatelům a osloveným dodavatelům - viz. ad I. 
 
 
 
III. Seznam obdržených nabídek 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

 
1. 
 

TEPSTROJ s.r.o., 
Důlní 440, 

418 01 Bílina 
28747623 24.4.2014 15:15 h 

 
2. 
 

UNISSA plus, SE, 
Palackého 3145/41, 

466 01 Jablonec nad Nisou 
28998081 9.5.2014 12:10 h 

 
3. 
 

HEKOM s.r.o., 
U smaltovny 1381/26, 

170 00 Praha 7 
25607430 13.5.2014 07:32 h 

 
4. 
 

Miroslav Novák, revize vyhrazených 
technických zařízení, 
Terezie Brzkové 18, 

318 04 Plzeň 

64376737 
 

    13.5.2014 11:40 h 

 
5. 
 

Miroslav Ptáček, komplexní služby, 
Ještědská 682, 

468 02 Rychnov u Jablonce n. N. 
47290099 13.5.2014 11:50 h 

 
6. 
 

PEMA kompresory s.r.o., 
Výpadová 1036/24, 

153 00 Praha 5 – Radotín 
26071363 13.5.2014 14:00 h 

 
7. 
 

H spol., s.r.o., 
Drhovy 60, 

263 01 Dobříš 
26159261 13.5.2014 15:20 h 

 
 
 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise se sešla dne 14. května 2014 v 08:00 hod. v  jednací místnosti  OSČ a 
OVZ,   kancelář č. B 320 v sídle zadavatele Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Na 
Baních 1535, Praha 5 – Zbraslav, na základě rozhodnutí zadavatele č.j. KRPS-46285-23/ČJ-2014-
0100VZ ze dne 28. dubna 2014 na svém prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné 
zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 
Hodnotící komise ukončila svoji činnost dne 14. května 2014 v 09:20 hodin. 
 
 
Složení komise – členové: 
Bc. Vladimír Kasalický  odbor veřejných zakázek 
Michal Francán    odbor specializovaných činností 
Vladimír Večeřa              odbor specializovaných činností 

http://www.softender.cz/


3 

 
Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 
 

 
V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém zasedání Čestné prohlášení o nepodjatosti 
a mlčenlivosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  
 
 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Úplnost byla 
posouzena z hlediska formálního i věcného. 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídek. 
Těmito údaji a doklady byly: 

- Doplněný a podepsaný návrh smlouvy na provádění revizí. 
- Krycí list. 
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence, pokud je v ní zapsán. 
- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky. 
- Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  

uvedené ve výzvě. 
 

 
VII. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

 
Nabídka č. 

 
4 

Obchodní 
firma/název/jména 
příjmení dodavatele 

 
Sídlo/místo/podnikání 

 
IČO 

 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH – za 1 rok 

Miroslav Novák, revize 
vyhrazených 

technických zařízení 

Terezie Brzkové 18, 
318 04 Plzeň 

 
64376737 

 

 
16 450,00 

 
Důvod vyřazení 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zjistila, že součástí nabídky 
je podepsaný a doplněný návrh smlouvy na provádění revizí, který byl 
součástí výzvy k podání nabídky č.j. KRPS-46285-15/ČJ-2014-0100VZ-
VZ-KS ze dne 4. dubna 2014. 
Dne 14.4.2014 byly zveřejněny dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 1 č.j. KRPS-46285-17/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS stejným 
způsobem jako výzva k podání nabídky. Součástí dodatečných 
informací byl aktualizovaný návrh smlouvy na provádění revizí 
zveřejněný na profilu zadavatele a webových stránkách zadavatele pod 
názvem dokumentu „Výzva-příloha č. 3 – návrh smlouvy na provádění 
revizí – AKTUÁLNÍ.“ 
Součástí nabídky není aktualizovaný návrh smlouvy na provádění revizí 
viz výše. 

 

Komise navrhuje zadavateli vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

 



4 

 

 

 

 

 
Nabídka č. 

 
5 

Obchodní 
firma/název/jména 
příjmení dodavatele 

 
Sídlo/místo/podnikání 

 
IČO 

 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH – za 1 rok 

Miroslav Ptáček, 
komplexní služby 

Ještědská 682, 
468 02 Rychnov u 
Jablonce n. N. 

 
47290099 

 
70 653,00 

 
Důvod vyřazení 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zjistila, že součástí nabídky 
je podepsaný a doplněný návrh smlouvy na provádění revizí, který byl 
součástí výzvy k podání nabídky č.j. KRPS-46285-15/ČJ-2014-0100VZ-
VZ-KS ze dne 4. dubna 2014. 
Dne 14.4.2014 byly zveřejněny dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 1 č.j. KRPS-46285-17/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS stejným 
způsobem jako výzva k podání nabídky. Součástí dodatečných 
informací byl aktualizovaný návrh smlouvy na provádění revizí 
zveřejněný na profilu zadavatele a webových stránkách zadavatele pod 
názvem dokumentu „Výzva-příloha č. 3 – návrh smlouvy na provádění 
revizí – AKTUÁLNÍ.“ 
Součástí nabídky není aktualizovaný návrh smlouvy na provádění revizí 
viz výše. 

 

Komise navrhuje zadavateli vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 

 
Nabídka č. 

 
7 

Obchodní 
firma/název/jména 
příjmení dodavatele 

 
Sídlo/místo/podnikání 

 
IČO 

 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH – za 1 rok 

H spol. s.r.o. Drhovy 60, 
263 01 Dobříš 

 
26159261 

 
32 900,00 

 
Důvod vyřazení 
 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace pro plnění veřejné zakázky 
podle kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem ve výzvě k 
podání nabídky č.j. KRPS-46285-15/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS ze dne 4. 
dubna 2014 ad) 4.1.2. písm. a). 
Součástí nabídky není výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, 
pokud je v ní dodavatel zapsán. 

 
 
Komise navrhuje zadavateli vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
  
 
 
 
 



5 

 
 
VIII. Výsledek hodnocení 

         Jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena nabídka č. 1 – 
TEPSTROJ s.r.o. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená uchazečem v 
návrhu smlouvy na plnění zakázky - cena díla za 1 rok. 

 

Pořadí dle 

hodnotícího 

kriteria 

Nabídka 

č.  

Obchodní 

firma/název/jméno a 

příjmení dodavatele 

Sídlo/místo 

podnikání IČO 

Nabídková 

cena bez DPH 

1 1 

 
TEPSTROJ s.r.o. 

 
Důlní 440, 

418 01 Bílina 

 

28747623 

 23 630,00 

2 2 

 
UNISSA plus, SE 

 

Palackého 3145/41, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

 

28998081 

 51 207,00 

 

 

3 3 
HEKOM s.r.o. 

 

U smaltovny 

1381/26, 

170 00 Praha 7 

25607430 

 53 000,00 

4 6 

 
PEMA kompresory 

s.r.o. 
 

Výpadová 1036/24, 

153 00 Praha 5 – 

Radotín 

 

 

26071363 

 67 300,00 

 
 
 
 

 
IX. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 

Kontrolu úplnosti a dodržení technických parametrů ze strany uchazeče provedli 
za odbornou službu Michal Francán, Vladimír Večeřa. 

 
 
 
 
 
Zapsal: Bc. Vladimír Kasalický                       V Praze dne 14. května 2014 
 
 
 
 
 
Členové komise s obsahem souhlasí, zprávu četli dne: 14. května 2014 
 
 
Bc. Vladimír Kasalický   v.r. 
 
 
Michal Francán              v.r. 
 
 
Vladimír Večeřa             v.r. 
 



6 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 
Zpráva byla předána zadavateli dne: 15.5.2014 

Jméno, případně jména příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele: 

Ing. Milan Zadorožný  
vedoucí odboru specializovaných činností 
Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

 
Ing. Milan Zadorožný v.r. 

 

Razítko zadavatele 
 
 
 
 

 

 
 
Výběr dodavatele a další informace zástupce zadavatele o průběhu zadávacího řízení 
 
 

Souhlasím - nesouhlasím se stanoviskem hodnotící komise. 
 
 
 
 
V Praze dne: 15.5.2014                                             Ing. Milan Zadorožný v.r. 
 

Podpis zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 
příjmení 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 
organizace, vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním 
či obdobném 
vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

Datum 
nahlédnutí do 
zprávy 

Náklady za 
výpis/opis 
v Kč 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 

 

 


